
Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Lähetetty asiointipalvelusta 11.4.2025 09:30  

Lähettäjä: Risto Kovanen (Pohjois-Savon Liikunta ry 1440589-3)

Hakijan tiedot

Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille useampivuotisen kumppanuusavustuksen.

Avustetusta toiminnasta tehdään vuosittain väliraportti hyvinvointialueelle ennen uuden

maksatuskauden alkua. Loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta

hyvinvointialueen myöntämällä avustusrahalla on toteutunut/päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi kuluneen toimintakauden (12 kk) kustannuspaikan tuloslaskelma

sekä kirjallinen tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta

Lomakkeella antamasi tiedot välitetään kumppanuusavustussopimuksessa nimetylle hyvinvointialueen

osapuolelle sekä tarvittaessa asiakaskokemusjaostolle. Älä anna lomakkeella tai liitä liitteeksi sellaista

tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Valitse kumpaa raporttia olet antamassa *

Väliraportti

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Organisaation tiedot:
Nimi *

Pohjois-Savon Liikunta ry

Postiosoite

Siikaranta 9 C

Postinumero ja -toimipaikka

70620 Kuopio

Kotipaikkakunta

Kuopio

Y-tunnus

1440589-3

Vastaajan tiedot:
Nimi *

Risto Kovanen

Sähköposti *

risto.kovanen@pohjois-savonliikunta.fi

Puhelin *

0407058897

Organisaation toiminnan tarkoitus

Toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Mikä



ä

Liikunnan edistäminen

Organisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Jokin muu,

Mikä

Liikuntajärjestö

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin

1.4.2024-31.3.2025

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma

10 000 €

Avustetun toiminnan nimi

Maakunnallinen liikkumisen edistämisen hanke: Perheille liikkuen osallisuutta, hyvinvointia, tukea arkeen ja 

kiinnittymistä yhteiskuntaan- sujuvuutta siirtymiin (Perheille-hanke 2024-2027)

Avustetun toiminnan toteutustapa

Perheille suunnatut toimenpiteet (perhetapahtumat, perhekurssitoiminta) lähitoteutuksena, ohjausryhmätyö 

hybriditoteutuksena, kuntaverkosto- ja sidosryhmätyö lähi- ja etämuotototeutuksena, seurojen perheliikunnan 

edistämisen toimenpiteet lähitoteutuksena.

Avustetun toiminnan kohderyhmä

Hankkeen kohderyhmänä ovat pohjoissavolaiset perheet. Hankkeeseen halutaan tavoittaa ja hankkeeseen ohjataan 

erityisesti perheitä, jotka ovat perheen työikäisen/työikäisten aikuisen/aikuisten työttömyyden, sairauden 

tai vamman, työelämään kuntoutumisen vaiheen, toimintakyvyn heikentymisen, etnisen taustan, maahanmuuton, 

taloudellisen tilanteen, omaishoitajana toimimisen tai muun vastavan tekijän vuoksi hauraassa ja 

haavoittuvassa tilanteessa. Välillisinä kohderyhminä ovat osallistuneiden perheiden lähipiirit, kuntien eri 

toimintasektorit, osallistuneiden työikäisten tulevat ja nykyiset koulutus- ja työpaikat, seurat, yhdistykset 

ja järjestöt sekä hyvinvointialue.

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

400-500

Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? Kerro tai kuvaa

millaista palautetta saitte osallistujilta

Ensimmäisenä toimintavuonna keräsimme kävijöiltä perhetapahtumista suullista osallistujapalautetta. Saadun 

palautteen perusteella perhetapahtumat olivat perheistä innostavia ja liikkumaan kannustavia. 

Perhekurssien osalta keräsimme ensimmäisenä toimintavuonna kirjallista palautetta toiminnan keskivaiheilla ja 

lopussa. Osallistujat kokivat toiminnan parantaneen heidän hyvinvointiaan ja terveyttä. Palautteiden 

perusteella erityisesti liikkuminen, yhdessä vietetty aika perheen kanssa sekä terveelliset välipalat



perusteella erityisesti liikkuminen, yhdessä vietetty aika perheen kanssa sekä terveelliset välipalat 

koettiin positiivisina ja hyvinvointia tukevina. Perheet olivat pääosin tyytyväisiä tai erittäin tyytyväisiä 

perhekurssien liikuntaosuuksiin, asiantuntijavierailuihin ja muihin sisältöihin. Avoimissa kommenteissa 

nousivat esiin iloinen tunnelma, liikunnan riemu, uusien taitojen oppiminen ja terveellisiin elämäntapoihin 

liittyvät oivallukset. Toimintaa toivottiin myös jatkettavan tulevaisuudessa.  

Kirjallisen palautteen lisäksi teimme palautevideon, jossa on lyhyt pätkä jokaisen neljän kunnan yhden 

perheen perhekurssitoiminnan ajatuksia. Videolla kysytään perheen kaikilta jäseniltä mielipidettä siitä, 

millaista perhekurssilla on ollut ja mikä on ollut toiminnassa parasta.  Palautevideon voi katsoa seuraavan 

linkin kautta: https://www.youtube.com/shorts/_dGQvSAnV0o 

Laadullisesti tarkasteltuna perheiltä saadun suullisen palautteen ja perheliikuttajien omien havaintojen 

perusteella perhekurssitoiminta oli kaikissa kunnissa monipuolista ja liikkumisen osioita rikastutti 

seuravierailut ja retket. Aikuisille toteutetut omat hyvinvointi- ja liikkumisen osiot kannustivat miettimään 

henkilön omaa hyvinvointia ja tekemään pieniä muutoksia omassa arjessa.  Perhekurssikauden aikana moni perhe 

oppi liikkumaan yhdessä ja osallistuminen yhteisiin liikuntaosioihin lisääntyi monen perheen kohdalla 

toiminnan loppua kohti mentäessä. Perhekurssilla moni koki yhteisöllisyyttä, lapset ystävystyivät ja aikuiset 

saivat jakaa keskenään vertaistukea ja kuulumisia rennossa tunnelmassa. Perhekurssitoiminta muodostui 

kunnissa osaksi kunnan kohtaamispaikkatoimintaa. Työllistymisen näkökulmista vierailut oppilaitoksiin 

edistivät kaikkien tietämystä opiskelumahdollisuuksista ja eri aloihin tutustuminen oli mielenkiintoista niin 

lapsista kuin aikuisista. 

Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia tuloksia mittarit

kertoivat.

1. Hankkeen hyvinvointikartoitus osallistumisen alussa ja lopussa 

Tällä kyselyllä mittasimme ja seurasimme perheen yhteisen ja kyselyyn vastanneen henkilön omatoimisen 

liikkumisen määrää ja muutoksia perhekurssikauden aikana. Lisäksi kyselyllä kartoitettiin perheen ja yksilön 

elintapoja ja elämänhallintaa. Kysely toteutettiin jokaisessa neljässä kunnassa kahdesti. Ensimmäisten 

tulosten hajonta oli suuri, mikä kuvaa myös nyky-yhteiskuntaa. Vastauksia oli henkilöiltä, jotka liikkuvat ja 

palautuvat hyvin sekä heillä on aikaa puuhailla lasten kanssa yhdessä. Vastaajissa oli myös paljon 

henkilöitä, jotka eivät ole tyytyväisiä omaan terveydentilaansa, perheen yhteinen liikkuminen oli vähäistä ja 

stressinhallinta oli heikkoa tai kohtalaista. Huomioitavaa oli myös se, että suurella osaa vastaajista 

älylaitetta ei laitettu iltaisin ajoissa sivuun. Myös ajan riittäminen liikkumiseen koettiin monissa 

vastauksissa vähäiseksi. Ravitsemuksen taso oli yleisesti ottaen hyvä. Miesten kasvisten saannin heikkoudet 

näkyivät vastauksissa. Toistomittaustuloksissa tuli esille edelleen työikäisten suuri vaihtelu liikkumisessa. 

Osa liikkui terveyden kannalta erittäin hyvin, osa oli passiivisia. Perheen yhteinen liikkuminen jakoi 

vastauksia, keskiarvo 3 asteikolla 1–5. Hankkeen tarjoama perheiden yhteinen toiminta sai kiitosta. Omaan 

terveydentilaan ei oltu täysin tyytyväisiä, keskiarvo 3 asteikolla 1–5. Vastauksissa nousi esille toive 

löytää tietoa ja mahdollisuuksia uusista harrastuksista. Seuravierailut koettiin tässä hyödyllisinä. Alku- ja 

loppuvastausten välillä vastaukset parantuivat liikkumisen ja perheen yhteisen ajan vastauksissa. Kyselyn 

lisäksi osallistujilla oli mahdollisuus käydä loppukeskustelu, jossa käytiin läpi hankkeen toimenpiteiden 

vaikutusta hyvinvointiin ja elämäntapoihin.  

2. Kehonkoostumusmittaukset hankkeen alussa ja lopussa 

Yleisesti mittaukseen osallistuneiden henkilöiden tulokset olivat hyviä alku- ja loppumittauksessa. Osalla 

uusintamittauksessa tulokset olivat pysyneet ennallaan tai parantuneet. Hankekauden aikana lisääntynyt 

kuntosaliharjoittelu näkyi tuloksissa ja antoi positiivista kannustusta asiakkaille. Keskusteluissa selvisi, 

että osa liikkui paljon lasten kanssa, osalla liikunta oli jääneet kuormitustekijöiden myötä lähes kokonaan 

pois. Pohdintaa käytiin myös ravitsemustottumuksista ja niiden vaikutuksesta esim. sisäelinrasvaan. 

3. Yhteenveto-palautekeskustelut ja kyselyt kuntien, ohjausryhmän ja hankkeen toimijaverkoston kanssa. 

Tämän toimintavuoden aikana keräsimme suullista palautetta ohjausryhmätapaamisissa. Tähän asti järjestetty 

toiminta sai positiivista palautetta ohjausryhmältä. Kuntakohtaista hienosäätöä toiminnan osalta pidettiin 

hyvänä. Palautekeskustelussa tuli esille, että aamupäivätoiminta on tavoittanut iltatoimintaan verrattuna 

vähemmän perheitä. Ohjausryhmä kannusti kiinnittämään jatkossa huomiota kohderyhmän tavoittamisessa 

erityisesti hauraassa ja heikommassa asemassa oleviin perheisiin.  Pohdimme myös yhdessä keinoja saada tämä 

kohderyhmä mukaan hankkeen toimenpiteisiin. Ohjausryhmältä saadun kirjallisen palautteen perusteella hanke on 

edistynyt kaikkien toimenpiteiden osalta tähän asti erinomaisesti.  Laadulliset tavoitteet on saavutettu 

hankkeessa hyvin. Määrällisten tavoitteiden saavuttaminen koettiin haastavana. Tämän osalta vastaaja kannusti 

verkostojen (kunta, hyvinvointialue) hyödyntämistä viestinnässä hyvissä ajoin jo ennen kurssitoiminnan 

alkamista. Lisäksi esille nousi pysyvyyden haaste osallistujissa niiden kuntien kohdalla, jossa perhekurssin 

toiminta vaihtelee eri paikoissa paljon.  

Tällä maksatusjaksolla lähetimme kaikille hankkeeseen osallistuneille seuroille ja yhdistyksille sähköisen 

palautekyselyn. Palautteessa kartoitimme ensimmäisen kauden kuntien perhekurssitoimintaan osallistuneiden 

seurojen mielipidettä perhekurssitoiminnasta ja toteutuneesta yhteistyöstä. Tarkoituksena oli myös kartoittaa 

seuran tai yhdistyksen kiinnostusta jatkaa tai kehittää perheliikuntatoimintaa. Vastauksissa seuralle oli 

jäänyt vierailun toteuttamisesta joko erinomainen tai hyvä fiilis. Osalle seuroista hankkeen toiminta oli 

saanut heräämään ajatuksia perhetoiminnan käynnistämisestä. Osalla toimintaa oli perheille jo tarjolla. 



Seurat saivat jättää halutessaan yhteystiedot, jos kokivat tarvitsevan sparrausta tai apua 

perheliikuntatoiminnan kehittämiseen tai aloittamiseen.  

Kuntaverkostojen lopputapaamisissa raportoimme verkostolle kauden toimintaa ja perheiltä/seuroilta saatua 

palautetta. Kuulimme kunnan jatkosuunnitelmista perheliikuntatoiminnan suhteen. Hankkeen päätyttyä 3/4 

kunnassa oli selkeitä jatkosuunnitelmia perheliikunnan suhteen. 

Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin toimintavuoden

aikana? Tai miltä kaikilta paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin yllämainituilla

paikkakunnilla?

Toteutimme jokaisen kunnan kohdalla monikanavaista viestintää. Viestintään laadittiin hankkeen 

toimintamuotojen toteutusta edistävä suunnitelma hankkeen alkuvaiheessa. Viestintää toteutettiin 

systemaattisesti eri kanavissa ja erilaisissa tilaisuuksissa. Hankkeen verkkosivusto (https://www.pohjois-

savonliikunta.fi/hankkeet/perheille-hanke/ ) ja sosiaalisen median kanavat olivat keskeisimmät viestimisen 

kanavia (facebook, instgram).  Hankkeen tuottamilla materiaaleilla ja viesteillä viestinnässä oli mukana 

yhteistyöverkosto (kuntaverkosto, hyvinvointialue, kolmannen sektorin toimijat). Lisäksi hanke sai näkyvyyttä 

paikallislehdissä hankkeen alku- ja keskivaiheilla.  

Ennen perhekurssitoiminnan tai sen alkuvaiheessa, järjestimme jokaisessa kunnassa perhetapahtuman. 

Tapahtumissa kohtasimme perheitä ja esittelimme heille alkavaa toimintaa. Jaoimme tapahtumissa 

postikorttimainoksia osallistujille. Lisäksi annoimme postikortteja jaettavaksi kunnan eri toimijoille 

(seurakunta, neuvolat) asiakastapaamisissa. Levitimme mainoksia myös kunnan julkisiin paikkoihin, kuten 

kauppojen ja kirjastojen ilmoitustauluille. 

Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?

Kyllä

Mikäli vastasit kyllä, mitä asioita saavutitte?

Hanke on tuonut organisaatiollemme näkyvyyttä, lisännyt kuntakohtaista ja hyvinvointialueen välistä 

yhteistyötä. Pohjoissavolaisten perheiden hyvinvointi on lisääntynyt ja liikkumistottumuksiin on voitu 

vaikuttaa positiivisesti.

Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat ym.) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

Tämän toimintavuoden perhekurssitoiminta ja perhetapahtumat toteutettiin neljässä kunnassa: Pielavedellä, 

Keiteleellä, Iisalmessa ja Lapinlahdella. Jokaisessa kunnassa hanketta toteutettiin yhteistyössä kunnan 

liikuntapalveluiden, sivistyspalveluiden ja sosiaali- ja terveyspalveluiden kanssa. Lisäksi Iisalmessa 

yhteistyökumppanina toimi Iisalmen Perheentalo ry.  

Tämän toimintavuoden aikana teimme yhteistyötä paikallisten seurojen ja yhdistysten kanssa tarjoten perheille 

lajikokeiluja ja tutustumiskäyntejä yhdistyksen/seuran omiin tiloihin. Lisäksi toimijatahot esittelivät omaa 

toimintaansa hankkeeseen osallistuneille henkilöille.  

Alla listaus toimintaan osallistuneista seuroista ja yhdistyksistä: 

Iisalmen judoseura – 5.9. Iisalmi 

Iisalmen Visa – 19.9. Iisalmi 

Pielaveden pilkkijät – 17.9. Pielavesi 

Lapinlahden Veto – 19.9. Lapinlahti 

Tiina Kukkosen elämyspalvelut – 24.9. Keitele 

Nilakan kalakerho – 24.9. Keitele



a a  a a e o  9  e te e 

Pielabowling – 24.9. Pielavesi 

Lapinlahden 4H-yhdistys – 26.9. Varpaisjärvi 

FC Sampo – 1.10. Pielavesi 

Pielaveden 4H-yhdistys – 8.10. Keitele 

Pielaveden 4H-yhdistys – 22.10. Pielavesi 

Iisalmen latu ry – 17.10. Iisalmi 

Pielaveden Sampo juniorit – 29.10. Pielavesi 

SBL-salibandyseura – 7.11. Alapitkä 

Iisalmen latu ry – 14.11. Iisalmi 

SBL-salibandyseura – 14.11. Lapinlahti 

Keiteleen Nuju – 19.11. Keitele 

IPK juniorit – 21.11. Iisalmi 

Varpaisjärven Vire – 21.11. Varpaisjärvi 

Farm Onnenhetki – 28.11. Lapinlahti 

Wanhan koulun talli – 3.12. Keitele 

Lastu – 12.12. Lapinlahti 

Keila- ja liikuntakeskus Liike – 19.12. Iisalmi 

 Aikidoseura – 9.1. Lapinlahti 

Lapa-95 – 16.1. Alapitkä 

Lapa-95 – 30.1. Varpaisjärvi 

Liikuntaseura OTE – 30.1. Iisalmi 

Palokuntanuoret – 4.2. Pielavesi 

Noste Sport – 6.2. Lapinlahti 

LL-89 – 13.2. Lapinlahti 

Iisalmen latu – 20.2. Iisalmi 

Iisalmen Visa hiihtojaosto – 20.3. Iisalmi 

Nenu-pesis / Siipe – 20.3. Lapinlahti 

Iisalmen Pallo-Veikot – 27.3. Iisalmi 

Tanssiseura Viäntymättömät – 27.3. Lapinlahti 

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Valitse valikosta hyvinvointialueen palvelutoimialue tai-alueet, joiden kanssa

kumppanuusavustussopimus on solmittu.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu



Jokin muu,

mikä:

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte hyvinvointialueen osapuolelta ko. toiminta-aikana?

Pohjois-Savon hyvinvointialue on tukenut hankkeen viestintää jakaen kuntakohtaisia mainoksia omiin 

somekanaviin. Perheneuvolat ovat asiakastapaamisissa ohjanneet perheitä mukaan hankkeeseen. Hyvinvointialueen 

yhteyshenkilön kanssa on tavattu etämuotoisesti kerran kuukaudessa. Palavereissa on raportoitu toiminnan 

etenemistä ja mietitty lisää keinoja varsinaisen kohderyhmän tavoittamiseksi. Yhteyshenkilön kautta on saatu 

hyvinvointialueen perhepalveluiden ja perheiden sosiaalipalveluiden kentällä toimivien ammattilaisten 

yhteystietoja.  Hyvinvointialueen perheneuvoja kiersi jokaisen kunnan perhekursseilla marraskuussa 2024 ja 

esitteli omaa työtään ja Neuvokas-perhe materiaaleja.

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma

Väliraportti, vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa väliraporttia

Kerro mitkä ovat avustetun toiminnan seuraavan vuoden tavoitteet?

Ensimmäisen toimintavuoden malli (kaikille avoin toiminta) tavoitti  eniten työssäkäyviä perheellisiä 

aikuisia, jotka liikkuvat ja ovat jo muuten aktiivisia. Toisena toimintavuotena vahvistamme yhteistyötä eri 

toimijoiden kanssa tavoittaaksemme enemmän haavoittuvassa asemassa olevia perheitä. Teemme tiiviimpää 

viestintäyhteistyötä perhekeskusten,  työllisyys- ja maahanmuuttokoordinaattoreiden sekä sosiaalipalveluiden 

kanssa. Kohdennamme toimintaa kunnissa puhtaasti tai osittain erityisesti työttömille, vähävaraisille ja 

maahanmuuttajaperheille.

Kerro mitä yhteistyötoiveita toivotte seuraavalle vuodelle hyvinvointialueen osapuolelta?

Yhteystyö hyvinvointialueen yhteyshenkilön kanssa on ollut avointa ja toimivaa. Toivomme säännöllisten 

palavereiden jatkuvan. Toivomme perheiden sosiaalipalveluiden osalta vahvempaa yhteistyötä tavoittaaksemme 

hauraassa ja haavoittuvassa elämäntilanteessa olevia perheitä. 

Loppuraportti vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa loppuraporttia

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä

Kerro tiivistetysti koko toiminta-ajalta (2–3 v) millainen vaikutus hyvinvointialueen myöntämällä

kumppanuusavustuksella on ollut kokonaisuutena toimintaanne?

Liitteet



Liitteeksi avustetun toiminnan tiivistetty kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta ja kustannuspaikan

tuloslaskelma kuluneelta toimintakaudelta (12 kk).

Liitetiedosto

Pääkirja Perheille-hanke palkat ja flatrate yhdistetty 1.4.-31.12.2024.pdf

Tuloslaskelma Perheille-hanke palkat ja flatrate yhdistetty 1.4.-31.12.2024.pdf

Seurantaraportti 1.4-31.7.2024.pdf

Seurantaraportti 1.8-30.11.2024.pdf

Seurantaraportti 1.12.2024-31.3.2025.pdf


